
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 591 de 23 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 23/08/2021 16:18:26 - IP com n°: 192.168.1.125

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 23/08/2021 16:18:26 - IP com n°: 192.168.1.125

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=330

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 591 de 23 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 23/08/2021 16:18:26 - IP com n°: 192.168.1.125

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO N°
19.08.01/2021 - CONVITE Nº 09.08.01/2021

EXTRATO DE CONTRATO N° 19.08.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DE CONTRATO N° 19.08.01/2021. 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. CONTRATADA: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME, 
CNPJ Nº 23.834.673/0001-42. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CONVITE Nº 09.08.01/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DA EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. VALOR GLOBAL: R$ 60.020,00 (sessenta mil e vinte reais). VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1010.13.392.0307.2.053 - REALIZACAO DE 
EVENTOS CULTURAIS E TRADICAO POPULAR. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. ASSINA PELA CONTRATADA: 

Charles Vicente Tomé, CPF Nº 009.042.233-37. ASSINA PELO CONTRATANTE: TIAGO ROCHA MARQUES - Ordenador de 
Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo. Data da Assinatura: Pereiro-CE, 19 de agosto de 2021. ERMILSON DOS 
SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2107.01/2021-SRP

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2008.01/2021-SRP, Nº 2008.02/2021-SRP, Nº 2008.03/2021-SRP, Nº 
2008.04/2021-SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
2008.01/2021-SRP, Nº 2008.02/2021-SRP, Nº 2008.03/2021-SRP, Nº 2008.04/2021-SRP. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
2107.01/2021-SRP. VALIDADE: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 20 DE AGOSTO DE 2021. ÓRGÃO 
GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. EMPRESAS GANHADORAS: 
01. INFOSHOP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP, CNPJ nº 24.710.087/0001-59, VALOR: R$ 
644.899,80 (seiscentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). 02. H F PNEUS LTDA, 
CNPJ nº 18.180.450/0001-79, VALOR: R$ 938.195,59 (novecentos e trinta e oito mil, cento e noventa e cinco reais e 
cinquenta e nove centavos). 03. JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA, CNPJ nº 07.560.261/0001-05, VALOR: R$ 
247.000,00 (duzentos e quarenta e sete mil reais). 04. AUTO PEÇAS CONFIANÇA EIRELI-EPP, CNPJ nº 
19.182.576/0001-45, VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Pereiro/CE, 20 de agosto de 2021. ALCIDES LEITE DA SILVA 
NETO - Secretário de Educação e Desporto.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 23/08/2021 16:18:26 - IP com n°: 192.168.1.125

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=330

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 591 de 23 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 23/08/2021 16:18:26 - IP com n°: 192.168.1.125

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

RAIMUNDO ESTEVAM NETO

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 23/08/2021 16:18:26 - IP com n°: 192.168.1.125

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=330

Página(s) 3 de 3


